
UCHWAŁA NR LIII/580/18
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/253/16 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 
20 maja 2016 roku w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 

Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2016 r., poz. 2969)

Na podstawie art. 5a ust. 2 w związku z art. 40 ust. 1, art. 42  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.)

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XXII/253/16 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 20 maja 2016 roku 
w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy i Miasta 
Czerwionka-Leszczyny (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2016 r., poz. 2969), wprowadza się następujące 
zmiany:

1. W § 6 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) wyłożenie w siedzibie Urzędu Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny lub siedzibach organów 
jednostek pomocniczych, których dotyczą konsultacje, dokumentacji sprawy poddanej 
konsultacjom;”.

2. W § 6 ust. 1 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:

„5) informacji na stronie internetowej Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny, ze wskazaniem 
możliwości składania opinii.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Bernard Strzoda

Id: 172B1E87-4BDA-4440-BEE3-4B5C571EAE2E. Podpisany Strona 1




